＊印は記入必須
(フリガナ)

 氏名＊

〒   -    

電話番号＊ FAX

E-mail

希望する ・ 希望しない

注文書
年  月  日

取手市埋蔵文化財センター 宛

下記の通り申し込みます

書名 数量

注

文

品

冊

冊

冊

冊

冊

冊

インボイス対応の適格請求書（いずれかに〇をつけてください）

連

絡

先

住所

請

求

・

領

収

書

宛

名

上記連絡先と異なる場合に記入

〒   -    

 住所＊

氏名

     (    )      (    )

                ＠          